
 

Uchwała Nr XXXIX/283/06 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na zastępcę dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu  
                   Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 44 a ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zmianami) 
oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w 
sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego 
regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115 poz. 749 ze zmianami). 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
 

§ 2. 
W skład Komisji konkursowej wchodzi: 
1) 6 przedstawicieli Powiatu Gostyńskiego, 
2) przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Poznaniu, 
3) przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Lesznie, 
4) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych działających w 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 
5) przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu. 
 

§ 3. 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) powołania komisji konkursowej, 
2) wykonywania w postępowaniu konkursowym wszelkich czynności należących do 

kompetencji podmiotu, który utworzył zakład określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


